
J I H O Č E S K Ý  K R A J

KUJCP016UPUG

K R A J S K Ý  Ú Ř A D

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A L E S N I C T V Í  

č.j.: KUJCK 9337/2012 OZZL/3/Cho datum: 21.12.2012 vyřizuje: Bc. Jana Chocholová telefon: 386 720 708

Obec Pracejovice 
Pracejovice 28 
386 01 Strakonice

Věc: Dodatek č. 1 dotačního

Vážený pane starosto,

oznamuji Vám, že na základě předloženi žádosti ukončení akce a prodloužení termínu pro závěrečné vyúčtování 
Zastupitelstvo Jihočeského křaje svým usnesením č. 46/2012/ZK-2 ze dne 20. 12.2012 schválilo prodloužení 
termínu pro předložení závěrečného vyúčtování projektu s názvem „Revitalizace lipové aleje v obci Pracejovice" 
z grantového programu Rozvoj venkova a krajiny -  opatření Tvorba krajiny a podpora biodiverzity v roce 
2012 pro město Písek. Tímto dodatkem č. 1 se mění následující bod dotačního dopisu.

1. Předložení závěrečného vyúčtování v bodu č. 12, se mění takto:
Finanční prostředky je nutné vyúčtovat neprodleně po ukončení akce, nejpozději však do 11.12.2012.
Pokud v uvedeném termínu nebude vyúčtování se všemi povinnými přílohami doručeno poskytovateli, zaniká 
nárok na vyplacení grantové podpory. Postup vyúčtování je dán směrnicí o poskytnutí grantu, která je 
k dispozici na webových stránkách Jihočeského kraje na adrese http://www.krai-iihoceskv.cz v sekci Granty, 
fondy EU/Granty a příspěvky Jihočeského kraje. Jako povinné přílohy vyúčtování budou doloženy:
• kopie jednotlivých účetních a prvotních dokladů, které byly hrazeny z poskytnutého příspěvku;
• kopie výpisů z bankovního účtu, případně výdajových pokladních dokladů, které musí mít náležitosti 

účetního dokladu prokazující zaplaceni výdaje;
• realizační dokumentace (závěrečná zpráva) v tištěné nebo digitální podobě, která bude mapovat 

provedené zásahy. Realizační dokumentace bude obsahovat:
a. textovou část: popis, rozsah a termíny provedených prací, použité technologie,
b. grafickou část: mapové zákresy provedených prací,
c. fotodokumentaci: fotodokumentace musí být vyhotovena před a po realizaci projektu, a to minimálně 4 

a 4 dostatečně vypovídající fotografie s příslušným popisem z každé lokality.

2. Ostatní ustanovení dotačního dopisu se nemění.

S pozdravem

Ing. Karel Černý
vedoucí odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví

J IH O Č S fS V  K R A J  
K R A J  V H Ř A D  

Odbor .... . .-ostřadí,
zemQi.

U Zimního s i.tjionu  'i952/2 
IjTO TO Ó oesto  láMCI&jOVicm (0)

U Zimniho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 070 
e-mail: chocholova@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

http://www.krai-iihoceskv.cz
mailto:chocholova@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

